
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
   Buenos Aires 177 – 4400 Salta
         República Argentina

                                                             R-DNAT-2010-0431
                                                                     SALTA, 05 de mayo de 2010

                                                              Expediente Nº 10.881/09

VISTO:

La Resolución  R-DNAT-2010-0288 mediante la cual se llama a Inscripción de Interesados para 
la cobertura de cuatro cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos para la cátedra de Química Biológica 
de la Escuela de Biología; y 

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Julio Rubén Nasser y la Dra. Adriana Alvarez, integrantes de la Comisión Asesora 
interviniente,  deben participar el mismo día y a la misma hora, como miembros titulares en el concurso 
interino para la provisión de un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación semiexclusiva para la 
asignatura Biología Celular y Molecular.

 
Que atento  a lo invocado,  corresponde se proceda a modificar la fecha para la Entrevista y 

Evaluación de Antecedentes del presente llamado  para el día 09 de junio de 2010 a horas 09:00.

Que es necesario suscribir la presente en los términos estipulados en su parte dispositiva; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- POSTERGAR  la  fecha  de  ENTREVISTA  Y  EVALUACIÓN  DE 
ANTECEDENTES del llamado a inscripción de interesados para la cobertura de cuatro (4) cargos de 
Alumno Auxiliar Adscripto para la cátedra  QUÍMICA BIOLÓGICA  de la Escuela de Biología, 
implementado según Res. R-DNAT-2010 -0288, instancia que deberá realizarse el día 09 DE JUNIO 
DE 2010 A HORAS 09:00.

ARTICULO 2º.-  Hágase saber a quien corresponda, difúndase por cartelera de la Facultad y siga al 
Departamento Docencia a los fines que corresponda.
aim.

       Lic. Ricardo Raúl PÉREZ     Msc.Lic. Adriana E.ORTIN VUJOVICH
   Director Gral. Adm. Académico        D E C A N A
  Facultad de Ciencias Naturales     Facultad de Ciencias Naturales

Filename: Modif. Fecha AAA QCA BIOL-10


		CONSIDERANDO:

